Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 07/04/2024 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

Rodada: 1

REVELACAO ESPORTE CLUBE

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 4 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL 4 x 2 REVELACAO ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CLAUDIONOR ROSA DA WILLIAN DOUGLAS ITALO DIAS DA SILVA - ) )
SILVA - AMARELO BASILIO DIAS - FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:03 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:03 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:55 Acréscimo: 06:00

N° Apelido  NomeCompleto ~  CBF
1
10

Substitutos

12
13
14
15
17
18
19
20
21
25
29

Relagao de Jogadores

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL

Cristiano Cristiano Ferreira Inacio

Bruno Dos Bruno Dos Santos E Silva
Caio Caio Vinicio Da Silva Ribeiro
Gustavo Gustavo Henrique Dada De Amorim
Pablo Henrique Pablo Henrique I. Siqueira
Lincoln Lincoln Ferreira Dos Santos

Manoelito Rodrigues Manoelito Rodrigues Alves

Luan Luan Inacio De Souza Lino
Lucas Lucas Braganca Goncalves
Kennedy Kennedy Charles L. A. Soares 343530

Rodrigo Machado Rodrigo Machado Ferreira (C)

Rayonne Junio Rayonne Junio Conrado Goncalves
Joao Joao Matheus Barbosa Lana

Alisson Alisson Alex Moreira

Diuliano Cesar Diuliano Cesar Da Silva

Vitor Vitor De Almeida Mariano 535141
Geovani Geovani Soares De Souza Damaceno
Igor Igor Samuel Abreu Ramos

Leandro Luiz Leandro Luiz Fernando

Rubinho Rubens Leandro Pereira

Lucas Lucas Felipe De Abreu Barroso
Samuel Filipe Samuel Filipe Da Silva Martins

Comissao Técnica
Técnico: Josue Alves Souza
Auxiliar Técnico: Romeu Ferreira Alvez
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

10
12

20

© 00 N o o ~ W

14
15
19
21
22
23
27
28
31

REVELACAO ESPORTE CLUBE

Titulares

Douglas Douglas Igor Ferreira Lopes

Tiago Tiago Souza De Oliveira

Jonathan Jonathan Marciano Alves De Souza
Richard Brayan Richard Brayan Faria Da Silva

Paulo Henrique Paulo Henrique M. Dos S. Junior (C)

Francisco Francisco Ronaldo De Oliveira
Marcus Vinicius Marcus Vinicius Pereira Dos Reis
Antonio Ronildo Antonio Ronildo De Oliveira
Fernando Macedo Fernando Macedo Lopes
Lazaro Lazaro Santos Meirelles

Luiz Henrique Luiz Henrigue Ribeiro

Substitutos
Douglinha Douglas David Rofino
Marcos Marcos Robert Marques Da Silva
Alexander Junio Alexander Junio Pereira Da Silva
Patrick Patrick Cesar Moreira Paz
Helbert Helbert Dos Santos
Bernardo Antonio Bernardo Antonio Da Silva

Wesley Rodrigues Wesley Rodrigues Da Silva 393335

Rhayllan Rhayllan Kelvyn De Souza

XXX Gilvan Luiz Costa

Comissao Técnica

Técnico: Nivaldo Silva Costa

Auxiliar Técnico: José Fernandes Da Silva

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Anésio José Teixeira

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
47:00

21:00
24:00

27:00
32:00

39:00

1T/2T N° Tipo
1T 10 NR
2T 8 NR
2T 17 NR
2T 21 NR
2T 9 NR
2T 21 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Douglas Igor Ferreira Lopes
Lazaro Santos Meirelles

Vitor De Almeida Mariano
Rubens Leandro Pereira
Rodrigo Machado Ferreira

Rubens Leandro Pereira

Cartoes Amarelos

Equipe
REVELACAO ESPORTE CLUBE
REVELACAO ESPORTE CLUBE

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

Tempo
20:00

32:00

46:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 8 Lazaro Santos Meirelles
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 9 Rodrigo Machado Ferreira
- praticar atitude antidesportiva;
2T 14 Douglas David Rofino

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Equipe
REVELACAO ESPORTE CLUBE

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

REVELACAO ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Os acréscimos foram devido a substituicdo, atendimentos, parada para hidratagao e reposicéo de bola.

Relatério do Assistente

Tempo

10:00

15:00

23:00
23:00

25:00
25:00

36:00
36:00

40:00

1T/2T

INT

INT

INT
2T

2T

2T
2T
2T

2T

2T
2T
2T

Equipe
UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

REVELACAO ESPORTE CLUBE
REVELACAO ESPORTE CLUBE

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

REVELACAO ESPORTE CLUBE
REVELACAO ESPORTE CLUBE

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

REVELACAO ESPORTE CLUBE
REVELACAO ESPORTE CLUBE

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE
FUTEBOL

Substituicoes

Entrou

18 - Geovani Soares De Souza Damaceno

17 - Vitor De Almeida Mariano

22 - Helbert Dos Santos
31 - Gilvan Luiz Costa

15 - Diuliano Cesar Da Silva

14 - Douglas David Rofino
19 - Alexander Junio Pereira Da Silva

19 - Igor Samuel Abreu Ramos

21 - Rubens Leandro Pereira

28 - Rhayllan Kelvyn De Souza
27 - Wesley Rodrigues Da Silva

25 - Lucas Felipe De Abreu Barroso

Saiu

26 - Gustavo Henriqgue Dada De Amorim
7 - Lucas Braganca Goncalves

5 - Marcus Vinicius Pereira Dos Reis
20 - Richard Brayan Faria Da Silva

5 - Manoelito Rodrigues Alves

9 - Luiz Henrique Ribeiro
10 - Douglas Igor Ferreira Lopes

10 - Bruno Dos Santos E Silva
11 - Caio Vinicio Da Silva Ribeiro

2 - Jonathan Marciano Alves De Souza
4 - Francisco Ronaldo De Oliveira

9 - Rodrigo Machado Ferreira



