

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL





REVELACAO ESPORTE CLUBE

Rodada: 1

Data: 07/04/2024 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO VISTA ALEGRE

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 4 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL 4 x 2 REVELACAO ESPORTE CLUBE

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
CLAUDIONOR ROSA DA SILVA - AMARELO	WILLIAN DOUGLAS BASILIO DIAS - FMF	ITALO DIAS DA SILVA - AMADOR/FMF	-	-	

Cioliologia								
1º Tempo						2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	10:58	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	12:03	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:58	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	12:03	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	12:04	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:49	Acréscimo:	04:00		Término do 2º Tempo:	12:55	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Cristiano	Cristiano Ferreira Inacio	
10	Bruno Dos	Bruno Dos Santos E Silva	
11	Caio	Caio Vinicio Da Silva Ribeiro	
26	Gustavo	Gustavo Henrique Dada De Amorim	
3	Pablo Henrique	Pablo Henrique I. Siqueira	
4	Lincoln	Lincoln Ferreira Dos Santos	
5	Manoelito Rodrigues	Manoelito Rodrigues Alves	
6	Luan	Luan Inacio De Souza Lino	
7	Lucas	Lucas Braganca Goncalves	
8	Kennedy	Kennedy Charles L. A. Soares	343530
9	Rodrigo Machado	Rodrigo Machado Ferreira (C)	
		Substitutos	
12	Rayonne Junio	Rayonne Junio Conrado Goncalves	
13	Joao	Joao Matheus Barbosa Lana	
14	Alisson	Alisson Alex Moreira	
15	Diuliano Cesar	Diuliano Cesar Da Silva	
17	Vitor	Vitor De Almeida Mariano	535141
18	Geovani	Geovani Soares De Souza Damaceno	
19	Igor	Igor Samuel Abreu Ramos	
20	Leandro Luiz	Leandro Luiz Fernando	
21	Rubinho	Rubens Leandro Pereira	
25	Lucas	Lucas Felipe De Abreu Barroso	
29	Samuel Filipe	Samuel Filipe Da Silva Martins	
		Comissão Técnica	
	Técnico: Josue		
	Auxiliar Técnico: Romeu	ı Ferreira Alvez	
P	Médico: reparador Físico:		
	Massagista:		
Р	rep. de Goleiros:		

REVELACAO ESPORTE CLUBE Titulares

N°	Apelido		Nome Completo	CBF
10	Douglas		Douglas Igor Ferreira Lopes	
12	Tiago		Tiago Souza De Oliveira	
2	Jonathan		Jonathan Marciano Alves De Souza	
20	Richard Brayan		Richard Brayan Faria Da Silva	
3	Paulo Henrique		Paulo Henrique M. Dos S. Junior (C)	
4	Francisco		Francisco Ronaldo De Oliveira	
5	Marcus Vinicius		Marcus Vinicius Pereira Dos Reis	
6	Antonio Ronildo	•	Antonio Ronildo De Oliveira	
7	Fernando Mace	do	Fernando Macedo Lopes	
8	Lazaro		Lazaro Santos Meirelles	
9	Luiz Henrique		Luiz Henrique Ribeiro	
			Substitutos	
14	14 Douglinha		Douglas David Rofino	
15	Marcos		Marcos Robert Marques Da Silva	
19	9 Alexander Junio		Alexander Junio Pereira Da Silva	
21	Patrick		Patrick Cesar Moreira Paz	
22	Helbert		Helbert Dos Santos	
23	Bernardo Anton	io	Bernardo Antonio Da Silva	
27	Wesley Rodrigu	es	Wesley Rodrigues Da Silva	393335
28	Rhayllan		Rhayllan Kelvyn De Souza	
31	Xxx		Gilvan Luiz Costa	
			Comissão Técnica	
			o Silva Costa	
	Auxiliar Técnico: Médico:	Jose Fe	ernandes da Silva	
Р	reparador Físico:			
	•	Anésio	José Teixeira	
F	rep. de Goleiros:			



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
47:00	1T	10	NR	Douglas Igor Ferreira Lopes	REVELACAO ESPORTE CLUBE		
21:00	2T	8	NR	Lazaro Santos Meirelles	REVELACAO ESPORTE CLUBE		
24:00	2T	17	NR	Vitor De Almeida Mariano	UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL		
27:00	2T	21	NR	Rubens Leandro Pereira	UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL		
32:00	2T	9	NR	Rodrigo Machado Ferreira	UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL		
39:00	2T	21	NR	Rubens Leandro Pereira	UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
20:00	2T	8	Lazaro Santos Meirelles - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	REVELACAO ESPORTE CLUBE
32:00	2T	9	Rodrigo Machado Ferreira - praticar atitude antidesportiva;	UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL
46:00	2T	14	Douglas David Rofino - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	REVELACAO ESPORTE CLUBE
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
				_9

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Os acréscimos foram devido a substituição, atendimentos, parada para hidratação e reposição de bola.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL	18 - Geovani Soares De Souza Damaceno	26 - Gustavo Henrique Dada De Amorim
	INT	UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL	17 - Vitor De Almeida Mariano	7 - Lucas Braganca Goncalves
	INT	REVELAÇÃO ESPORTE CLUBE	22 - Helbert Dos Santos	5 - Marcus Vinicius Pereira Dos Reis
10:00	2T	REVELACAO ESPORTE CLUBE	31 - Gilvan Luiz Costa	20 - Richard Brayan Faria Da Silva
15:00	2T	UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL	15 - Diuliano Cesar Da Silva	5 - Manoelito Rodrigues Alves
23:00	2T	REVELACAO ESPORTE CLUBE	14 - Douglas David Rofino	9 - Luiz Henrique Ribeiro
23:00	2T	REVELACAO ESPORTE CLUBE	19 - Alexander Junio Pereira Da Silva	10 - Douglas Igor Ferreira Lopes
25:00	2T	UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL	19 - Igor Samuel Abreu Ramos	10 - Bruno Dos Santos E Silva
25:00	2T	UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL	21 - Rubens Leandro Pereira	11 - Caio Vinicio Da Silva Ribeiro
36:00	2T	REVELAÇÃO ESPORTE CLUBE	28 - Rhayllan Kelvyn De Souza	2 - Jonathan Marciano Alves De Souza
36:00	2T	REVELACAO ESPORTE CLUBE	27 - Wesley Rodrigues Da Silva	4 - Francisco Ronaldo De Oliveira
40:00	2T	UNIAO PRACINHA BOTAFOGO DE FUTEBOL	25 - Lucas Felipe De Abreu Barroso	9 - Rodrigo Machado Ferreira

